
Strona 1 z 2 
 

UCHWAŁA NR 102/2025  

ZARZĄDU SPÓŁKI 

SZPITAL WOLSKI IM. DR ANNY GOSTYŃSKIEJ  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ    

Z DNIA 18 MARCA 2025 ROKU 

 

w sprawie dokonania zmian w Regulaminie Organizacyjnym Spółki dotyczących zmiany 

struktury organizacyjnej Spółki 

Na podstawie § 14 ust. 1 w zw. z § 35 ust. 1 pkt 11) lit. g)  Aktu Założycielskiego Szpitala 

Wolskiego im. dr Anny Gostyńskiej Sp. z o. o. (Akt notarialny z dnia 9 grudnia 2022 roku 

Repertorium A nr 9398/2022 z późn. zm.) po uzyskaniu zgody Rady Nadzorczej wyrażonej w 

uchwale nr 20/2025 Rady Nadzorczej Spółki z dnia 14 marca 2025 roku, Zarząd Spółki w 

głosowaniu jawnym uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Wolskiego im. dr Anny Gostyńskiej Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Zmienia się § 31 ust. 1 pkt 2) tiret 2.3.1) poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

      „2.3.1) komórka organizacyjna: 

1. Pracownia fizjoterapii,” 

 

2. Zmienia się § 38 ust. 5 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„Do zadań jednostki organizacyjnej Zakład Rehabilitacji Leczniczej, poza zadaniami 

wynikającymi z § 38 ust. 1 pkt 1 - 11 niniejszego regulaminu, należy w szczególności udzielanie 

świadczeń zdrowotnych z zakresu fizjoterapii, fizykoterapii, kinezyterapii, masażu leczniczego 

oraz prowadzenie szkoleń zawodowych w dziedzinie medycyny realizowanej przez tę jednostkę.” 

 

3. Zmienia się § 142 ust. 1 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„Zapisy pacjentów na zabiegi z zakresu fizjoterapii oraz listę oczekujących na powyższe zabiegi 

prowadzi Zakład Rehabilitacji Leczniczej.”  

 

4. Uchyla się § 142 ust. 2 pkt e) i f), 

 

5. Zmienia się § 142 ust. 2 pkt g) poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

 

„wykonywanie zabiegów z zakresu fizjoterapii”, 

 



Strona 2 z 2 
 

6. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

                                                                        § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na 

wewnętrznej stronie internetowej Szpitala Wolskiego. 

 

§ 3 

W głosowaniu wzięło udział 2 członków Zarządu. Za przyjęciem uchwały głosowało 2 

Członków Zarządu, 0 głosowało przeciw, 0 wstrzymało się od głosu.    

 

 

 

Podpisy: 

 

Prezes Zarządu  Pan Robert Mazur    …........................................... 

 

Członek Zarządu Pani Elżbieta Lanc                                             ……………………………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-18T09:35:37+0100


		2025-03-18T09:37:54+0100




